МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №267

г. Петропавловск-Камчатский « 0 3 » 20 15 года

Об итогах проведения VIII
краевого Первенства по
судомодельному спорту,
посвященного Дню защитника
Отечества

По итогам проведения VIII краевого Первенства по судомодельному
спорту, посвященного Дню защитника Отечества, на основании решения жюри
(протокол от 25.02.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров VIII краевого Первенства по
судомодельному спорту, посвященного Дню защитника Отечества, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Камчатского края А.Ю. Короткову.

Министр В.И. Сивак

Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Камчатского края
«01» 09 2015 №267

Список победителей и призёров
VIII краевого Первенства по судомодельному спорту, посвященного Дню

защитника Отечества

Командный зачет:
Класс ЕК-600:
1 место — Драчевский Захар, обучающийся краевого государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

2 место — Задорожный Егор, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель — Троценко Владимир Федорович;

3 место — Борец Михаил, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Григорьев Вячеслав Васильевич.

Класс ЕН-600:
1 место — Соколов Иван, обучающийся краевого государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

2 место — Дубинин Максим, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Троценко Владимир Фёдорович;

3 место — Халилов Марат, обучающийся краевого государственного
казенного образовательного учреждения «Камчатская санаторная школа-
интернат», руководитель — Демин Игорь Аркадьевич.

Класс EL-600:
1 место — Данилов Кирилл, обучающийся краевого государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

2 место — Севрюков Владислав, обучающийся муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Вулканная средняя

общеобразовательная школа» Елизовского муниципального района,
руководитель - Севрюков Юрий Валентинович;

3 место — Задорожный Егор, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Троценко Владимир Фёдорович.

Класс F2-U:
1 место — Одорожа Дмитрий, обучающийся муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Вулканная средняя
общеобразовательная школа» Елизовского муниципального района,
руководитель - Севрюков Юрий Валентинович;

2 место — Шипилов Илья, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

3 место — Маковский Артем, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Григорьев Вячеслав Васильевич.

Класс F4-A:
1 место - Шипилов Илья, обучающийся краевого государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

2 место — Данилов Кирилл, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович;

3 место — Ковалев Матвей, обучающийся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Вужанная средняя общеобразовательная
школа» Елизовского муниципального района, руководитель - Севрюков Юрий
Валентинович.

Класс ЕХ-600:
1 место — Веригин Богдан, обучающийся муниципального казенного

образовательного учреждения «Специальный (коррекционный) детский
дом № 3 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с
отклонениями в развитии» Петропавловск-Камчатского городского округа,
руководитель - Троценко Владимир Фёдорович;

2 место — Фалалеев Николай, обучающийся муниципального казенного
образовательного учреждения «Специальный (коррекционный) детский
дом № 3 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с

отклонениями в развитии» Петропавловск-Камчатского городского округа,
руководитель - Троценко Владимир Фёдорович;

3 место — Голубев Егор, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель — Старцев Роман Борисович.

Класс ELX-600:
1 место — Халилов Марат, обучающийся краевого государственного

казенного образовательного учреждения «Камчатская санаторная школа-
интернат», руководитель — Демин Игорь Аркадьевич;

2 место — Волков Александр, обучающийся краевого государственного
казенного образовательного учреждения «Камчатская санаторная школа-
интернат», руководитель — Демин Игорь Аркадьевич.

3 место — Драчевский Захар, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Овчинников Роман Викторович.

Личный зачёт:
Класс ELC-600:
1 место — Цепинюк Александр, обучающийся муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Районный дом детского творчества» Усгь-Большерецкого муниципального
района, руководитель — Чавриков Владимир Степанович;

2 место — Рябченко Андрей, обучающийся муниципального казенного
образовательного учреждения «Специальный (коррекционный) детский
дом № 3 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с
отклонениями в развитии» Петропавловск-Камчатского городского округа,
руководитель - Троценко Владимир Фёдорович;

3 место - Виноградов Алексей, обучающийся муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Вулканная средняя
общеобразовательная школа» Елизовского муниципального района,
руководитель - Севрюков Юрий Валентинович.

Класс F3E:
1 место — Севрюков Владислав, обучающийся муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Вулканная средняя
общеобразовательная школа» Елизовского муниципального района,
руководитель - Севрюков Юрий Валентинович.

2 место — Борисюк Олег, обучающийся краевого государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»,
руководитель - Григорьев Вячеслав Васильевич;

3 место — Ткаченко Никита, обучающийся муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Районный дом детского творчества» Усть-Большерецкого муниципального
района, руководитель — Чавриков Владимир Степанович.

Командное место в классах моделей — копий:
1 место — команда «Девятый вал» обучающихся краевого

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Камчатский центр детского и юношеского технического
творчества», руководитель - Овчинников Роман Викторович.

Командное место в классах моделей начального моделирования:
1 место — команда «Навигатор» обучающихся краевого

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Камчатский центр детского и юношеского технического
творчества», руководитель - Григорьев Вячеслав Васильевич.